

# ActVisual ApS

Klosterport 4F, 4., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 86 30 28

## Årsrapport

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021.

---

**Christian Brandt Eriksen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ActVisual ApS Klosterport 4F, 4. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 35 86 30 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Christian Brandt Eriksen Martin Helbo Jensen
<b>Direktion</b>	Christian Brandt Eriksen Martin Helbo Jensen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for grafisk design, videoproduktion og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.014 t.kr. mod 776 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4 t.kr. mod -312 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID-19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang. Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af sine personaleresurser samt omkostningsstruktur. Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet iværksat nogle hjælpepakker. Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet, og de af regeringen iværksat hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt. Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditeten til rådighed, for at afvikle driften. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at hele egenkapitalen er tabt. Ledelsen henviser til note 1.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.013.828</b>	<b>775.627</b>
3 Personaleomkostninger	-988.733	-1.168.009
<b>Driftsresultat</b>	<b>25.095</b>	<b>-392.382</b>
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	-16.696	-4.772
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.400</b>	<b>-397.154</b>
Skat af årets resultat	-4.125	85.263
<b>Årets resultat</b>	<b>4.275</b>	<b>-311.891</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	4.275	0
Disponeret fra overført resultat	0	-311.891
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.275</b>	<b>-311.891</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	164.181	150.149
	Udsudte skatteaktiver	81.138	85.263
	Andre tilgodehavender	26.955	46.522
	Periodeafgrænsningsposter	6.615	0
	Tilgodehavender i alt	<u>278.889</u>	<u>281.934</u>
	Likvide beholdninger	<u>103.986</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>382.875</u></b>	<b><u>281.934</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>382.875</u></b>	<b><u>281.934</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-180.909</u>	<u>-185.184</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-130.909</u></b>	<b><u>-135.184</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Anden gæld	<u>269.388</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>269.388</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.204	124.544
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.881	46.123
	Gæld til associerede virksomheder	20.574	19.975
	Anden gæld	<u>199.737</u>	<u>226.476</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>244.396</u>	<u>417.118</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>513.784</u></b>	<b><u>417.118</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>382.875</u></b>	<b><u>281.934</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	126.707	176.707
Resultatdisponering	0	-311.891	-311.891
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-185.184	-135.184
Resultatdisponering	0	4.275	4.275
	<b>50.000</b>	<b>-180.909</b>	<b>-130.909</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at hele egenkapitalen er tabt. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidige positive resultater, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning om fortsat drift.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en covid 19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som har tabt omsætning som følge af covid 10 pandemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Kompensation fra covid-19 støtteordninger	221.879	0
	<u>221.879</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftindtægter	221.879	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>221.879</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	962.710	1.136.087
Pensioner	6.835	8.631
Andre omkostninger til social sikring	9.372	11.076
Personaleomkostninger i øvrigt	9.816	12.215
	<b><u>988.733</u></b>	<b><u>1.168.009</u></b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
--	----------	----------

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	0	5.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-5.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2020	0	-5.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>5.000</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>5. Anden gæld</b>		
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>269.388</b></u>	<u><b>0</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
